Постановление Администрации города №1687 от 10.03.2016 «О внесении изменения в постановление
Администрации города от 16.08.2013
№ 5940 «Об утверждении порядка
размещения и предоставления
для опубликования средствам
массовой информации сведений
о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного
характера руководителей
муниципальных учреждений
города Сургута и членов их семей»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005          № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 16.08.2013 № 5940 «Об утверждении порядка размещения и предоставления для опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений города Сургута и членов их семей» следующее изменение:
в констатирующей части постановления слова «распоряжением Главы города от 08.10.2012 № 50 «Об утверждении плана мероприятий по противо-действию коррупции на территории городского округа город Сургут» (с изме-нениями от 25.02.2013),» исключить.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города									       Д.В. Попов